
Statutární město Ostrava Materiál ZM_M
15. zasedání zastupitelstva města dne 24.06.2020

Složka

zN1
Materiál pro ZM č.

ZM_M 65
BJ1822 01754/20

předkládá: Mgr. Radim Babinec
náměstek primátora

zodpovídá: Ing. Ladislav Rožnai
vedoucí odboru majetkového

zpracoval: Milena Mutinová
referent oddělení evidence a převodu
nemovitostí

 
Věc: Návrh směnit nemovité věci v k.ú. Horní Datyně, obec Vratimov a v k.ú.

Krásná pod Lysou Horou, obec Krásná za nemovité věci v k.ú. Stará Bělá,
v k.ú. Výškovice u Ostravy, v k.ú. Zábřeh nad Odrou, v k.ú. Pustkovec a v
k.ú. Poruba-sever, vše obec Ostrava

 
Obsah: Důvodová zpráva

Příloha č. 1:   žádost, tabulka
Příloha č. 2:   korespondence s Lesy ČR
Příloha č. 3:   územní informace, letecké snímky
Příloha č. 4:   návrh směnné smlouvy
Příloha č. 5:   stanovisko Ostravských městských lesů a zeleně s.r.o.

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo města
k usnesení č. 04194/RM1822/62

(č. usnesení) (zn. předkl.)
29

 
1) rozhodlo
směnit nemovité věci ve vlastnictví statutárního města Ostravy, a to:
- pozemek parc.č. 328/2 v k.ú. Horní Datyně, obec Vratimov
- pozemek parc.č. 334/2 v k.ú. Horní Datyně, obec Vratimov
- část pozemku parc.č. 1970 o výměře 25 m2, která je dle geometrického plánu č.
1343-127/2014 vyhotoveného pro k.ú. Krásná pod Lysou Horou nově označena jako pozemek
parc.č. 2674/39 v k.ú. Krásná pod Lysou Horou, obec Krásná

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/2



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

- část pozemku parc.č. 1970 o výměře 294 m2, která je dle geometrického plánu č.
1343-127/2014 vyhotoveného pro k.ú. Krásná pod Lysou Horou nově označena jako pozemek
parc.č. 2674/42 v k.ú. Krásná pod Lysou Horou, obec Krásná
- část pozemku parc.č. 1972/1 o výměře 1303 m2, která je dle geometrického plánu č.
1343-127/2014 vyhotoveného pro k.ú. Krásná pod Lysou Horou nově označena jako pozemek
parc.č. 2674/40 v k.ú. Krásná pod Lysou Horou, obec Krásná
- část pozemku parc.č. 1972/2 o výměře 118 m2 , která je dle geometrického plánu č.
1343-127/2014 vyhotoveného pro k.ú. Krásná pod Lysou Horou nově označena jako pozemek
parc.č. 2674/38 v k.ú. Krásná pod Lysou Horou, obec Krásná

za

nemovité věci ve vlastnictví České republiky, právo hospodařit s majetkem státu mají Lesy
České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec
Králové, IČO 42196451, a to:
- pozemek parc.č. 3755 v k.ú. Stará Bělá, obec Ostrava
- pozemek parc.č. 734/1 v k.ú. Výškovice u Ostravy, obec Ostrava
- pozemek p.p.č. 1403/3 v k.ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava
- pozemek p.p.č. 1403/4 v k.ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava
- pozemek p.p.č. 1403/5 v k.ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava
- pozemek p.p.č. 1401/7 v k.ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava
- pozemek p.p.č. 1401/12 v k.ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava
- pozemek parc.č. 2058 v k.ú. Pustkovec, obec Ostrava
- část pozemku parc.č. 3525/1 o výměře 437 m2 v k.ú. Poruba-sever, obec Ostrava, která je
dle geometrického plánu č. 2981-30/2020 vyhotoveného pro k.ú. Poruba-sever nově označena
jako pozemek parc.č. 3525/4 v k.ú. Poruba-sever, obec Ostrava

a uzavřít směnnou smlouvu dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, podle které statrutární
město Ostrava uhradí rozdíl v dohodnutých cenách ve výši 290.687,-Kč a se zdůvodněním
odchylky od ceny obvyklé uvedené v důvodové zprávě

 

Projednáno s: v radě města
dne 16. 6. 2020
 

 

V Ostravě dne 17.06.2020
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/2


